

Treść	31.12.2020	30.09.2021	udział w przych.	M-c 09.21	udział w przych.
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane	28 013,9	29 751,6	100,0%	3 367,0	100,0%
w tym: od jednostek powiązanych	0,0	0,0	0,0%	0,0	0,0%
I.Przychody ze sprzedaży produktów	27 836,7	28 773,5	96,7%	3 455,6	102,6%
II.Zmiana stanu produktów	-186,7	282,0	0,9%	-160,8	-4,8%
III.Koszt wytworz.produktów na własne potrzeby	0,0		0,0%	0,0	0,0%
IV.Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	363,9	696,1	2,3%	72,2	2,1%
B. Koszty działalności operacyjnej	28 659,1	27 877,9	93,7%	2 981,4	88,5%
I. Koszty wg rodzaju ogółem	28 490,4	27 785,0	93,4%	2 971,5	88,3%
z tego:				0,0	
zużycie materiałów i energii	3 884,9	3 716,2	12,5%	470,8	14,0%
w tym: energia	1 351,3	1 279,1	4,3%	142,9	4,2%
usługi obce	5 832,5	7 436,1	25,0%	849,9	25,2%
podatki i opłaty	1 812,9	2 922,7	9,8%	173,6	5,2%
wynagrodzenia	7 166,2	5 897,5	19,8%	674,8	20,0%
ubezpiecz.spół.i inne świadczenia	2 152,6	1 810,3	6,1%	191,7	5,7%
amortyzacja	7 209,9	5 410,2	18,2%	597,7	17,8%
pozostałe	431,4	592,0	2,0%	13,0	0,4%
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	168,7	92,9	0,3%	9,9	0,3%
C. WYNIK ZE SPRZEDAŻY	-645,2	1 873,7	6,3%	385,6	11,5%
D. Pozost. przychody operacyjne	3 157,0	2 226,7	7,5%	236,3	7,0%
zysk ze zbycia niefinans. aktywów trwałych	0,0		0,0%	0,0	0,0%
pozost. przychody operacyjne	3 157,0	2 226,7	7,5%	236,3	7,0%
E. Pozostałe koszty operacyjne	91,6	68,6	0,2%	13,5	0,4%
strata ze zbycia niefinans. aktywów trwałych	0,0		0,0%	0,0	0,0%
pozostałe koszty operacyjne	91,6	68,6	0,2%	13,5	0,4%
F. WYNIK Z DZIAŁ. OPERACYJNEJ	2 420,2	4 031,8	13,6%	608,4	18,1%
G. Przychody finansowe	1,0	0,3	0,0%	0,3	0,0%
odsetki uzyskane i naliczone	1,0	0,0	0,0%	0,0	0,0%
pozostałe	0,0	0,3	0,0%	0,3	0,0%
H. Koszty finansowe	966,9	577,7	1,9%	67,1	2,0%
odsetki ogółem zapłacone i naliczone	891,0	632,5	2,1%	65,7	2,0%
pozostałe koszty finansowe	75,9	-54,8	-0,2%	1,4	0,0%
I. WYNIK BRUTTO	1 454,3	3 454,4	11,6%	541,6	16,1%
J. Podatek dochodowy	275,9	1 011,0	3,4%	135,6	4,0%
K. WYNIK NETTO	1 178,4	2 443,4	8,2%	406,0	12,1%